ИНФОРМАЦИЯ
о педагогических работниках МКОУ « Н.Кегерская   СОШ» на 2017-2018 учебный год
	№
п/п
	Ф.И.О. педработника (полностью)
	Дата,месяц. год
рожд
	должность
	Какой предмет ведет
	Образ-е 
Уч. завед
Спец-сть
	Ст
Раб.
	Год прохождения
	Разряд по ЕТС
	нагрузка
	Кол
часов
	награды
	Эл. адрес

	
	
	
	
	
	
	
	курсов
	аттест
	
	1-4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	

	1
	Максудова Зада Исалмагомедовна 
	10.06.1954
	Директор 

	
	Высш.ДГПУ, матем. Ф-т. 1986
	44
	2013

	2013
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Засл УЧ РД Отл обр РФ.
	maksudova.54@mail.ru

	2
	Газимагомедов Рамазан Абдулаевич 
	7.03.1995
	Уч. русс.яз и лит
	Уч обществоведения
	Высш. ДГУ  фил.фак. 2016
	2
	2017
	
	12
	
	
	1
	1
	1
	1
	2
	
	6
	
	79884401933@yandex.ru

	3
	Расулова Хадижат Магомедовна 
	13.04.1981
	Соц педагог 
	Уч.рус.яз и лит

	Высш. ДГПУ, фил.фак. ДГУ, соц. Фак 2003\2011
	18
	2017

	2009
	12
	
	10
	8
	
	6
	
	
	
	24
	Грамота МО и науки РД
	khadizhat.rasulova@mail.ru

	4
	Исакова Аминат Магомедовна
	7.10.1960
	Учит.
Ист. Ист  Д. КТНД
	Учитель
Ист. Ист  Д. КТНД
	Высш. ДГПУ ист. Ф-т
1999
	21
	2014
	2014
	13
	
	2
	2
	2
	3
	4
	4
	2
	19
	
	

	5
	Мусаев Магомед Магомедрасулович 
	11.03.1984
	Рук ОБЖ

	НВП
	Неп. Высш БПК 2002 уч. нач.кл  2002
	11
	2017
	2015
	15
	
	
	3
	3
	4
	3
	1
	1
	15
	
	magomed82305@mail.ru

	6
	Магомедова Патимат Мусаевна
	15.02.1989
	Уч. англ яз
Англ яз
	Англ яз
	 Высш ДГУ Ф.И.Я 
2011
	7
	2014
	2014
	13
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	27
	
	frontierpat@mail.ru

	7
	Исаева Патимат Камиловна
	22.11.1984
	Уч нач кл
	Уч нач кл
	Высш ДГПУ уч рус яз и лит 2007
	12
	2014
	2011
	14
	24
	
	
	
	
	
	
	
	24
	
	patimat_isaeva_1984@mail.ru

	8
	Шахова Мадина Шаховна 
	26.12.1985
	Уч рус яз и лит
	Уч рус яз и лит
	Высш ДГУ ФДФ уч рус яз и лит 2009
	8
	2017
	2013
	14
	
	
	
	8
	
	6
	6
	6
	26
	Грамота с МО Гунибский р. Мин обр РД
	madina.shah@.mail.ru

	9
	Омаргаджиева Написат Салимовна 
	28.08.1970
	Уч нач кл
	Уч нач кл
	Неп Высш БВПУ(к)
Уч нач кл 1994
	24
	2016
	2013
	13
	23
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	omargadzhieva69@mail.ru

	10
	Гаджиев Далгат Исмаилович 
	24.10.1986
	Уч физк-ры
	Уч физк-ры
	Высш ДГПУ физк. Фак-т, 2009
	5
	2015
	2015
	13
	
	3
	
	
	
	
	3
	3
	9
	
	


	11
	Алиева Анжела Алиевна
	23.05.1982
	Уч нач кл
	Уч нач кл
	Высш ДГПУ фак-т пед-психологии, 2007
	18
	2017
	2014
	13
	14
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	djasmin23@mail.ru

	12
	Магомедов Марат Тагирович 
	27.09.1980
	Уч инф-ки
	Уч инф-ки
	Высш ДГУ физ фак. 2004
	10
	2015
	
	12
	
	
	
	
	1
	2
	1
	1
	5
	
	m.rat@mail

	13
	Гасангусейнова Патимат Джахбаровна 
	17.07.1960
	Уч нач кл
	Уч нач кл
	  Неп Высш БВПУ(к)
Нач кл 1980
	37
	2014
	2014
	13
	10
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	

	14
	Ибрагимова Зудулай Магомедовна 
	14.06.1975
	Уч биологии
	Уч биологии
	Высш ДГУ биол фак 2004
	17
	2014
	2014
	13
	
	1
	2
	
	2
	2
	2
	
	9
	
	[bookmark: _GoBack]zulia_ibrag@mail.ru

	15
	Магомедов Гусен Муртазалиевич 
	9.06.
1958
	Уч географии и анг яз
	Уч географии и анг яз
	Высш ДГПИ геог фак
1984
	33
	2011
	2011
	14
	
	1
	
	2
	2
	2
	1
	2
	10
	Грамота с МО Гунибский р
	Gusen***@mail.ru

	16
	Амирова Китилай Мусаевна 
	15.08.1981
	Зам дир по ВР, 
	 уч нач кл
	Высш ДГПУ геог фак
2008
	14
	2011
	
	12
	15
	
	1
	
	
	
	
	
	15
	
	Kitilay.amirova2015@mail.ru

	17
	Газилов Цихил Магомедович 
	22.07.1976
	Уч ИЗО
	Уч ИЗО
	Высш ДГПУ худ граф
2002
	17
	2015
	
	12
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	4
	
	

	18
	Алигаджиева Сидрат Ибрагимовна
	21.12.1969
	Уч муз.
	Уч музыки
	Высш ДГПУ муз фак
1991
	26
	2014
	2014
	14
	4
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	8
	
	

	19
	Османгаджиев  Умахан Магомедкамилович 
	5.02.1991
	Уч.
Мат и инф.
	Уч математ
	Высш.ДГПУ 2014
	2
	
	
	12
	4
	
	5
	
	5
	
	
	
	14
	
	umaxano@bk.ru

	20
	Магомедгаджиева Айшат Багавудиновна 
	5.10.1969
	Уч математ
	Уч математ
	Высш ДГУ мат фак 1995
	20
	2014
	2019
	13
	
	5
	
	5
	
	5
	5
	4
	24
	
	

	21
	Шарапова Инусилай Абдуразаковна
	15.07.1971
	Уч физики
	Уч физики
	Высш ДГУ мат фак 1993
	25
	2014
	2014
	13
	
	
	
	2
	2
	2
	3
	3
	12
	
	inusilay@yandex.ru

	22
	Нурмагомедова Аксират Магомедовна 
	2.04.1961
	Уч род яз и лит
	Уч род яз и лит
	Высш ДГУ фил фак 1986
	31
	2017
	2014
	14
	
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	3
	26
	Грамота МО и науки РД
	aksiratn@mail.ru

	23
	Гасанова Патимат Агасхановна 
	10.03.1967
	Уч истории 
	Уч истории 
	Высш ДГУ ист  фак 1992
	27
	2012
	2011
	14
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	
	

	24
	Шахова Анисат Шаховна 
	5.08.1984
	Уч.хим\био
	Уч.хим\био
	Высш. ДГУ 2006
	10
	2014
	2014
	14
	
	1
	2
	3
	2
	2
	3
	5
	18
	
	anisat_05@mail.ru



                                                                                                            Директор МКОУ «Н.Кегерская СОШ»   _____________Максудова З.И.                                                
